ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября   2012г.                                                                                                            №3
О назначении публичных слушаний

в МО Низинское сельское поселение 14 декабря 2012 года
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложениями  комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Низинское сельское поселение (вх. Совета депутатов № 380 от 30.11.2012г.)     ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Назначить публичные слушания в МО Низинское сельское поселение на 14 декабря 2012г.
         Начало слушаний- 16 час. 14 декабря 2012г.
         Место проведения слушаний –  ДК дер. Низино

    Вопрос:
1.Об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами  47:14:03-02-006:0124, 47:14:03-02-002:0048, 47:14:03-02-002:0050 с «для ведения сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства».
2.Об изменении градостроительного регламента  на территории  земельных участков с кадастровыми номерами   47:14:03-02-003:0101, 47:14:03-02-003:0102 с территориальной подзоны ТР3-1 на ТР3-2.
   Докладчики: собственники (представители собственников) земельных участков.
   2. Заинтересованные юридические и физические лица могут ознакомиться с полной версией документов по данному вопросу  в местной администрации, Совете депутатов МО Низинское сельское поселение в период с  03 декабря  2012г. по 14 декабря 2012г. по рабочим дням с 9.00. до 13.00. и с 14.00. до 17.00.
    Предложения и замечания направлять в письменной форме в комиссию по разработке проекта Правил землепользования и застройки МО Низинское сельское поселение до 14 декабря 2012г. по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Низино, д.1Д, местная администрация.
    Контактные тел./факс  (81376) -55242, (81376)-55377, (812) 457-11-84, контактное лицо - архитектор местной администрации  Соо Я.Г.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний осуществить согласно Положению «Порядок организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов органов местного самоуправления МО Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (принято решением Совета депутатов от 27.10.2010г. №88, опубликовано в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» 9 .11.2010г., обнародовано на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение nizino.info ).
     4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печати, обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение nizino.info
     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В. Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В. Никончук